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Innhold Salmen 02/2024:

Lederen i Salangen 
Menighetsråd har ordet

Det er sommernummeret av OverEie du har i hendene, og mens du leser disse linjene 
så er det lyse og varme dager du har i møte. Denne tida er viktig for oss alle, både de 
som bruker sommeren som en oase av fritid og ferieaktiviteter, og de som lever av å 
dyrke fram og høste fra det jorda gir av ulike gaver. Glede og undring over skaperverket 
kjenner vel ingen årstidsbegrensning, men for min egen del må eg innrømme at 
behovet for å sende et stort takk til skaperen nok er større etter at et forfriskende 
fjordbad blir avløst av et solvarmt svaberg. 

Og akkurat denne takken er det mange kjente og etablerte salmediktere som har satt 
ord på, men den sangen som for meg sammenfatter alt det som skjer i og med naturen 
akkurat på denne tida, den er skrevet av ei dame som ikke akkurat er kjent som en 
salmedikter. Sangen eg tenker på heter «Idas sommarvisa», og forfatteren er Astrid 
Lindgren. Denne visa blir framført av Emil sin lillesøster, og i originalversjonen er 
den så full av barnslig glede, sjarm og mangel på presisjon som bare en 6-åring på 
feriens første dag har! Og teksten favner all den naturnostalgi, glede over skaperverket 
og Gudemystikk som hvilken salme som helst. Den viser også at Astrid Lindgren var 
ei dame med bein i nesa, her er Gud blitt til «jeg» stemmen i sangen, et valg det står 
respekt av!

“Och smultron det gör jag åt barna 
För det tycker jag dom kan få 
Och andra små roliga saker 

Som passar när barnen är små 
Och jag gör så roliga ställen 

Där barnen kan springa omkring 
Då blir barna fulla med sommar 
Och bena blir fulla med spring”

God sommer, måtte den bli full av velsignede dager som de fra Idas sommerparadis!

Andreas Bay

trosopplæring i den norske kirke

Trosopplæring 
i Lavangen

Trosopplæring 
i Salangen

27. Januar var ca. 400 
konfirmanter og rundt 100 
ungdomsledere samlet i 
Barduhallen for å delta på 
Midtnatta. Midtnatta er 
en konfirmantfestival der 
konfirmantene deltar på ulike 
aktiviteter som sang, musikk, tryllerier, nattverd og åpen 
scene. 

Den 30. april hadde vi utdeling av barnebibel til 
10-åringene. Denne gangen hadde vi utdelingen på 
Frivilligsentralen og ikke i kirken. Vi delte ut bibler, 
spiste pølser og kjeks, pratet om bibelen og lekte By og 
land. Tusen takk til Ann-Vigdis som var sammen med 
oss. 

Den 6.juni ble 2 åringene invitert til kirken på 
Krøllekveld. Vi leste bok, letet etter «vårt» lam i kirken 
og feiret med boller og saft. 

Hilsen fra Nina Overgård

Leirlørdag på bedehuset
11. mai gjennomførte åtte barn med ledere én dag på leir. 
Vi startet tidlig 
formiddag, med 
bli kjent samling. 
Temaet for leiren 
var: «Lær oss 
å be!». Øyvind 
Wallan, fra  Acta/ 
Normisjon, tok 
oss med på en 
spennende bibelvandring gjennom bønnene i «Vår Far». 

Etter matpause, med boller og frukt, løste barna oppgaver 
på postene i  sporleken.  Etter lørdagsgrøten hadde vi 
gruppesamling, der vi snakket mer om leirtemaet og 
forberedte innslag til festkvelden. På ettermiddagen var 
det tid for «kino», og lørdagsgodt. Vi så en barnefilm om 
Jesus. Deretter var det fritid og lek. Kvelden ble innledet 
med andakt og sangstund, før servering av nystekt 
pizza.  Barna fremførte innslag, med bl.a. sang/dikt fra 
sporleken. Leirlørdagen ble avsluttet med kveldsbønn og 
takk for nå. 
 
Vi er takknemlige for at det ble mulig å ha leir igjen. 
Takk til hver enkelt som på ulike måter deltok med 
praktisk hjelp. Og takk til forbederne, som husket på 
oss! Vi håper det kan bli leirlørdag igjen til høsten, trolig 
for barn i alderen 3.-6. klasse.

Hilsen fra Line, Solbritt og Jon Syver

Vi inviterte 2- åringene til 
krøllekveld i februar. Det var 4 
barn som fikk lam og bok.
Vi hadde en koselig ettermiddag 
i lag. Barna fikk saft og boller 
etter at det forsvunne lammet 
ble funnet. 

Vi hadde babysang alle 
mandagene i mars, med godt 
oppmøte. Vi hadde noen 
trivelige formiddager med 
sang, bevegelser, kaffe og god 
prat. Den siste mandagen, fikk 
vi besøk fra dagsenteret. De 
var med og sang og fikk servert 

kaffe og kake. Fint med god blanding av barn og gamle.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjonen ble avholdt 19. mars. 
Konfirmantene var aktive, de gikk med bøsser og noen ble 
kjørt rundt av foreldrene. Det kom inn kr.  9345,- i kontanter 
i tillegg til det som ble gitt på vipps. Det betyr at Salangen 
Menighet har gitt rent vann til 31 personer.
Vi takker for innsatsen til alle som var med. 

Vi hadde besøk av 4- åringene, fra barnehagen. Der leste vi 
fra ei bok om hvorfor vi feirer påske. Barna tegnet og lekte 
i kirka.

Nytt dette året, var 
påskevandring. Vi inviterte 
3.,4. og 5.-klassingene til 
kirka rett etter skolen. 
Vi dramatiserte påskens 
fortelling i lag med 
barna. Deretter hadde vi 
påskeverksted og der laget de 
mye fint. De fikk saft og pølse med brød. Det var 18 barn her.

I april var det utdeling av tegneseriebibler til 10-åringene.

I slutten av april, var regnbue 
elevene på besøk hos oss. Vi 
hørte på barnesanger og de 
fikk ei bok. Til slutt spiste vi 
boller og saft. Alltid koselig 
med besøk. 

 
Hilsen Ann Vigdis 🙂
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Tekst: Andreas Bay
Foto: Tonje Østvik

Tekst: Trond Oscar Losvik

Sommeren har endelig kommet 
til Nord-Norge, og i løpet sånn 
av et kvarter-fjortendager ble 
alt igjen grønt. Det gikk så fort 
at vi egentlig ikke kan snakke 
om noen vår. Når april og mai 
kommer med sludd og hagl her 
i nord, minnes jeg alltid mine 
fire år i Bergen. Der er våren 
en langvarig prosess hvor man 

i mange uker og måneder kan 
fornemme at sommeren er i 
anmarsj - men ennå ikke helt 
kommet. Når det en sjelden gang 
er oppholdsvær lenge nok til at 
gresset tørker, kan man finne 
seg et sted i en av byens parker 
hvor det er helt innenfor å ligge 
i gresset og lese til eksamen.

Nå mangler vi ikke gress å ligge 
i her nordpå, men sesongen for 
slikt er noe kortere. Heldigvis 
er nettene lyse og dagene lange. 

Likevel er det mange av oss som 
velger å dra sørover i noen av 
de aller fineste sommerukene, 
når vi virkelig skulle vært 
nordpå. Gresset er kanskje 
grønnere på den andre siden av 
polarsirkelen?

Salmedikteren David åpner 
salme 23 med ordene “Herren er 

min hyrde, jeg mangler ikke 
noe. Han lar meg 

ligge i grønne 
e n g e r , 

h a n 
leder 
m e g 
t i l 
vann 

d e r 
j e g 

f i n n e r 
hvile.”  

Dette med grønne enger høres 
jo riktig sommerlig ut. Når man 
er på tur og skal finne et et sted 
å hvile, er det også fint om det 
er vann i nærheten. Når jeg en 
sjelden gang faktisk ligger i en 
grønn eng, tenker jeg alltid på 
dette bibelverset.

Men det er ikke sikkert du 
hviler så godt i grønne enger. 
Kanskje ser du bare arbeid - 
gresset har blitt alt for langt, og 
gressklipperen må repareres. 
Kanskje har du pollenallergi? 

Hvorfor kan ikke Herren heller 
lede til gråe svaberg eller hvite 
strender? MÅ vi ut i naturen for 
å hvile, vi nordmenn? Er det ikke 
lov å være innendørs, i skyggen?

Jeg tror Gud vil at vi skal finne 
hvile, hvor og hvordan det passer 
oss. En god soldat tar hvile når 
han kan, sies det. For noen er 
det å tro på Gud veldig mange 
ting man aktivt må gjøre eller la 
være å gjøre. Men Gud vil ikke 
legge sten til byrdene våre. Livet 
kan være tungt og vanskelig, og 
det å være kristen skal ikke gjøre 
det enda tyngre og vanskeligere. 

Da er det kanskje noe som har 
gått tapt på veien fra Guds ord 
til våre liv. Vi er ikke Guds barn 
fordi vi er så flinke og snille. 
Nåden er at vi får være Guds 
barn tross alt vi ikke makter og 
får til. Likevel lar han  oss ligge 
i grønne enger, og leder oss til 
vann der vi finner hvile. 

Og, som David sier: “Han gir 
meg nytt liv.” 

Måtte denne sommeren gi oss 
alle rikelig med grønne enger, 
vann å hvile ved, og nytt liv.

AndaktAndakt
Foto: Tor Magnus Østvik

rohkoSrohkoS

Vi har etter hvert blitt vant 
med å ha et stort og energisk 
TenSing kor i menigheten 
vår. Aktiviteten er synlig 
langt utenfor både kirka og 
kommunen, og dette er noe 
vi som menighet er veldig 
glad for og stolte over. Denne 
våren var det nok en gang 
duket for full seminarhelg i 
kirka, også denne gang med 
besøk fra TenSing Norway, et 
kor satt sammen av elever fra 
Rønningen folkehøyskole. 

På fredagskvelden fikk vi se 
en forestilling fra elevene 

på folkehøyskolen, en flott 
anledning for våre lokale sang- 
og bandungdommer. Hele 
lørdagen jobbes det i ulike 
workshopgrupper med fokus 
på alle delene av et fullspekket 
sceneshow; sang, band, lyd 
og lys. På lørdagskvelden 
blir dette seminararbeidet 
til en forestilling der alle 
ungdommene opptrer i 
lag, lokale SalSing-artister 
i lag med kor fra Tromsø og 
elevene fra Rønningen. Ei 
lang og intens musikkhelg 
krever sitt, og til koret under 
gudstjenesten på søndagen 

var det noen som lå hjemme 
med feber og sår hals, men det 
var allikevel nok trøkk igjen 
til å jazze opp gudstjenesten. 

Takk til alle de som gjør 
dette arbeidet mulig, de 
voksne som er med og bidrar 
musikalsk, organisatorisk og 
med «voksenstemme», og alle 
ungdommene som fyller kirka 
og menigheten med musikk, 
energi og «utestemme». 

Det høres! Og det er vi glade 
for!

Herren er min hyrde,
jeg mangler ikke noe.

Han lar meg ligge i grønne enger,
han leder meg til vann der jeg finner hvile.

Han gir meg nytt liv.
Salme 23, 1-3

HAN LAR MEG LIGGE I GRØNNE ENGER

TenSing Norway på besøkTenSing Norway på besøk
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Lavangen Fjellvandrerlag 
arrangerer tur til 
Holmenhuken fredag 21.juni.
Lavangen menighet har fått 
lov til å hive seg med på 
turen, og vi holder en enkel 
friluftsandakt etter ankomst 
til Holmenhuken.

Der er det også mulighet til å 
koke seg kaffe og grille pølser.
Vi ser frem til en trivelig tur, 

og ber Vår Herre om å ordne 
med “godt og tjenlig vær”.
 
Det er to veier å gå til 
Holmenhuken. Man 
kan gå ca. halvveis opp 
Midnattssoltrappa, og deretter 
ned igjen til Holmenhuken.

Om man vil ha en kortere, 
men fortsatt ganske bratt tur, 
kan man gå inn fra Holmen 

(heime hos ho Hege).

Oppmøte er fredag kveld 
kl 20: Ved grendehuset i 
Spansdalen for å gå trappa, 
eller ved Holmeveien 150 for 
å gå den korte bratte veien.

NB! Ikke parker på plenen 
bak garasjen til det røde 
huset, dersom du starter fra 
Holmen.

Friluftsandakt i Lavangsvekka
Tekst: Trond Oscar Losvik
Dronefoto: Tor Magnus Østvik

Salangen
Å finne dato for dugnad på 
kirkegårdene er et lotteri, og 
ofte har vi gått hjem blåfrosne 
og våte til skinnet etter en lang 
og kald ettermiddag. Men i år 
trakk vi vinnerloddet! 

På en vakker og solfylt mandag 
i mai ble det arrangert dugnad, 
og de som møtte opp gjorde en 
fantastisk innsats. Stor takk til 
9. klasse som kom og deltok på 
formiddagen. 

Ettermiddagsøkta starta med 
pølser på grillen, mellom all 
rakinga ble det også tid til en 
obligatorisk kaffe og vaffelpause 
i solveggen. I år fikk vi renska 
og pynta på begge kirkegårdene, 
og vi kom helt ned til det nye 
feltet mot Idrettsheia, det er ny 
rekord! 

Tusen takk til alle som deltok, 
og til de som ikke hadde 

anledning; det kommer en ny 
vår om litt under ett år!

Lavangen
Også Lavangen trakk 
vinnerloddet når det gjaldt 
været på årets dugnad. 

En aldeles nydelig sommerdag 
i slutten av mai. Dugnaden 
ble avholdt hele dagen, og 
formiddagsgjengen var en 
smule nervøs for hvordan de 
skulle rekke over hele området. 
Det skulle vise seg å være 
unødvendig, for det dukket opp 
mange gode hjelpere utover 
dagen og ettermiddagen. 
Ordføreren kom innom og 
delte ut is i varmen. Nytt 
i år var pølsegrilling om 
ettermiddagen, til stor glede for 
sultne arbeidere. 
T
usen takk til hver og en som 
kom og var med på dugnaden. 
Takket være dere er hele 

kirkegården nå ryddet. 

En ekstra takk til dere som kom 
med traktorklippere og stor 
traktor, det gjorde jobben til en 
lek. Og takk til konfirmantene, 
det var fint å ha dere med på 
dugnaden.

Til dere som ikke hadde 
anledning, det kommer alltid 
en ny vår.

Sammen er vi gode
Tekst Salangen: Andreas Bay, tekst Lavangen: Tonje Østvik, foto Lavangen: Tor Magnus Østvik og foto Elvenes: Arne Martin Dahl
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Gravminne er festers/
pårørendes ansvar.

I fjor sommer ble det registrert 
hele 40 veltede gravsteiner på 
kirkegården. Pårørende ble 
kontaktet og informert om at 
støtten er veltet og må settes 
opp igjen. I de tilfellene hvor 
vi ikke har opplysninger om 
pårørende, er støttene merket 
og pårørende bedt dem om å 
ta kontakt.

Gravsteiner som ikke blir satt 
opp igjen vil bli fjernet i løpet 
av sommeren. Ny opptelling 
viser at kun 1 av de 40 støttene 
er blitt satt opp igjen. Hvis 
ikke flere tar kontakt eller 
setter opp støtten igjen, vil de 
nå bli fjernet.

En vinter med mye frost 

medfører ofte telehiv i 
bakken. Dette kan føre til at 
gravminner blir skjeve og 
noen ganger kan de velte. Det 
er ikke noe hyggelig syn for 
pårørende å se hva vinteren 
kan gjøre med gravstøttene. 

Ifølge gravferdsforskriften 
§ 26 er det fester som har 
ansvar for å sørge for at slekt 
og venners gravstøtter står 
som de skal. Fester er også 
ansvarlig for at gravminnet 
ikke er til forfall, sjenanse eller 
til fare for dem som ferdes på 
gravplassen. 

For å utbedre noe vedr. 
gravminne kan fester enten 
gjøre dette selv, eller kontakte 
en gravsteinprodusent som 
kan bistå. For å få gravminner 
som har veltet til å stå støtt, må 

ofte sokkelen fundamenteres 
på nytt, slik at sokkelen 
står på fast masse. I noen 
tilfeller er ikke gravminnet 
boltet eller kun har én bolt 
mellom gravstein og sokkel, 
da må det boltes på nytt jfr. 
Gravplassforskriftens § 24, 
Sikring.

Takk for at du tar en ekstra 
sjekk på egne gravstøtter 
om de står stått eller trenger 
å rettes opp. Sjekk også 
opp om støtten er festet til 
fundamentet i stein med to 
15 cm lange og 12 mm tykke 
rustfrie bolter. 

Gravstøtter som ikke er sikret 
kan utgjøre en fare. Dersom 
k i r k e g å r d s b e t j e n i n g e n 
oppdager usikrede gravstøtter, 
vil de bli lagt ned.

Min salme|Mu sálbmaMin salme|Mu sálbma
Så stille vi går
Tekst: Trond Oscar Losvik
Salmenote: Cantando Musikkforlag AS

For en del år siden ble det klart 
for mange i Den norske kirke 
at det var et område av livet vi 
manglet salmer til.
Salmeskatten vår er stor og rik, 
og mange sider ved troen og livet 
finner gjenklang i både kjente og 
mindre kjente salmer.
For den som hadde mistet et 
barn var det mindre å finne i 
salmebøkene. Dette er ikke noe 
vi snakker så lett eller ofte om.
Det er en annerledes sorg når 
foreldre begraver sine barn og 
ungdommer, enn når voksne begraver sine gamle foreldre.

De kjente og kjære gravferdssalmene er ikke skrevet for denne typen sorg.
 
Siden nittitallet har det vært flere norske salmediktere som har forsøkt å fylle dette tomrommet i 
salmebøkene.
Det er med salmer som det er med så mye annet her i livet: Vi foretrekker ofte det kjente og kjære, det vi 
har vokst opp med og er vant til.
For at en nye salme skal feste seg i vår kultur, må den aktivt tas i bruk av oss som velger ut salmer til både 
gudstjenester og andre kirkelige handlinger.
 
Når det skal velges salmer til en begravelse skal det ekstra mye til for at disse nye salmene kommer i bruk.
De nærmeste pårørende som velger ut salmer til begravelse er ofte selv et stykke opp i årene, ettersom vi 
bor i et land med ganske høy gjennomsnittlig levealder.
Dessuten velger vi helst salmer vi vet at folk kan, noe som også forsterkes av at begravelsesbyråene har 
lister med passende utvalg av salmer til begravelser.
Ikke et ondt ord om dette, byråene gjør en utmerket jobb med å veilede og hjelpe folk.
Folk velger også ofte noen av de samme salmene som har blitt brukt i tidligere begravelser i samme familie.
Alt dette er i seg selv av det gode, men det gjør det altså enda vanskeligere å ta en “ny” salme i bruk.
 
Jeg vil derfor her presentere en av disse salmene, “Så stille vi går” av Eivind Skeie med melodi av Galib 
Mammadov. Om du vil høre den finner du den på nrk.no og på youtube - søk på “Så stille vi går”.

Salmen beskriver verdens største tomhet, den tomheten som finnes i rom der det ikke lenger bor et barn.
Den forteller om den bunnløse sorgen ved en grav, der vi ikke en gang klarer å gråte.

Men den forteller også om en strime av lys, og håpet om en endeløs himmel.
 
Jeg synes salmen er både fin og fryktelig vond samtidig, slik jeg innser at livet gjerne er når man lever med 
sorg.

   

Em

 

H
/

  

Em

 

H
/

    

/

  

Em



H
/

   

   

Em

 

H
/

  

Em

 

H
/

  

D



C



/

  

D



E

   



























Vi ønsker å ha en trygg kirkegårdVi ønsker å ha en trygg kirkegård ❤❤

Tekst og foto: Tonje Østvik
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Tlf: 913 60 509

Loabàga Suohkan
Lavangen kommune

Nesveien 7
9357 Tennevoll

Telefon 77 17 65 00/922 11 415
e-post: post@lavangen.kommune.no

Konto: 1503.38.86982

Camping
Cafe med middagssalg

Catering til alle anledninger

77 17 71 27
postmaster@lapphaugen.no

Vil du annonsere hos oss? 
Menighetsbladet har ledig plass for annonser. Du og din bedrift 
kan være med å støtte det frivillige arbeidet som gjøres for å gi 
dere dette bladet. Samtidig vil dere blir synlig for bladets lesere.
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Livets gang | Eallin bálgá

	
		  Gravlagte

Lavangen kirke:
15.03.24	 Inger Karin Lund Markussen, f. 1944
10.04.24	 Sigrid Kristine Sandnes, f. 1950

Salangen kirke:
07.03.24	 Paul Oddvar Hauglid, f. 1939
13.03.24	 Gunhild Laila Nordhus, f. 1948
26.03.24	 Harry Edmund Hanssen, f. 1928
05.04.24	 Terje Borgen, f. 1940 - bisettelse
08.05.24	 Jorunn Alise Hammer Johnsen, f. 1941
24.05.24	 Torbjørn Bruvoll, f. 1938

Elvenes kapell:
01.03.24	 Torger Johan Pedersen, f. 1943
03.05.24	 Lilly Kristine Nyland, f. 1938

		  Døpte

Lavangen kirke:
10.03.24	 Sarah Elise Gulstad

Salangen kirke:
10.03.24	 Fryd Bakkemo-Brattli
24.03.24	 Iver Alexander Gamst
24.03.24	 Tomine Nesje Grøtheim
14.04.24	 Mia Andrea Løvvold
09.05.24	 Marisa Josefine Skjelnes
19.5.24		  Emrik Mikal Kvien

Elvenes kapell:
Ingen

		  Vigde

Lavangen kirke:
Ingen

Salangen kirke
Ingen

Elvenes kapell
Ingen

Nytt fra menighetsrådene 
Ođas searvegodderáđis

Sokneprest Grete Glemmestad er langtidssykemeldt. Einar Hansen er vikar frem til 7. juli. I 
sommer kommer det en prestestudent som skal være vikar i Salangen og Lavangen. Hun heter 
Ingrid Aune, er 23 år og kommer fra Trøndelag.

Ønsker du en besøksvenn 
fra kirka? 

Vi mennesker trenger hverandre. Det kan være 
hyggelig å ta en kaffekopp i lag, å prate om 
små og store ting i hverdagen. Eller kanskje gå 
en tur ut i lag. Vi i diakoniutvalget vil gjerne 
komme i kontakt med mennesker som ønsker 
seg noen å være sammen med. Det kan være 
eldre mennesker som synes at dagene kan bli 
lange, eller det kan være unge mennesker som 
ønsker å ha noen å dele tanker med. Kanskje 
du er i en utfordrende livssituasjon og føler deg 
mye alene? Ikke nøl med å ta kontakt med oss i 
diakoniutvalget, så kan vi sammen bli enig om 
en besøksvennordning som passer for deg.
Tlf: 41554929 v/ Randi

Diakoniutvalget består av fire dedikerte 
damer som liker å få til positive aktiviteter 
i menigheten. De ønsker å legge til rette for 
fellesskap og å bidra i kirkens omsorgstjeneste. 
Hver måned arrangerer de onsdagsmiddag 
som er en møteplass på tvers av generasjoner. I 
tillegg pleier de å arrangere bl.a. TV-aksjonskafe 
med basar og påskesangkveld. De ønsker også 
å møte enkeltmennesker og tilbyr samtale- og 
besøkstjeneste.

Utvalgets medlemmer er:
Kari Børve
Anne V. Nesje
Randi E. Jenssen
Grete Glemmestad

Trenger du transport til kirka?
Ta kontakt med Anne i diakoniutvalget, tlf 
97463486

Hjertelig takk for vennlig deltakelse, 
blomsterkort og blomster til min kjære 
mann og vår gode pappa Kåre Johnsen sin 
bortgang og begravelse.
Takk for minnegaver til kreftforeningen. Vi 
vil også takke Christina og Harald Rune for 
all hjelp.

Lisbeth, Øystein og Gunnar

Takk for all oppmerksomhet og vennlig 
deltagelse i anledning Gunhild Laila 
Nordhus sin bortgang.
Takk for hilsninger og blomster til hennes 
båre.
En stor takk til de ansatte på sykehjemmet 
i salangen for god omsorg og pleie av 
mamma.
Vi vil også takke alle som bidro i begravelsen.
 
Hilde , Lars-Georg og Gunnar

Tusen takk for all deltakelse og hjelp ved 
Inger-Karins bortgang.
Tusen takk til Anitas Blomster og 
Begravelsesbyrå, Kjell-Are, Trond Oscar, 
Hjemmesykepleien i Lavangen, og 
Fjellkysten Gjestehus for all hjelp.

Oddvar Markussen med familie

Takk for deltakelse i anledning Eldar 
Sørensens bortgang. Takk til Blåklokka for 
god pleie. Takk til Antias Begravelsesbyrå 
for god ivaretakelse. 

Bjørg Sørensen med familie

Takk for all vennlig deltakelse i forbindelse 
med Paul Oddvar Hauglids død og 
begravelse.

Rannaug, Jon Olav og Ragnhild m/fam

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse og hjelp 
i forbindelse med Randi Fredheim sin bortgang 
og begravelse. Takk også for minnegave på 8 
750 kr til Salangen menighet. 

Else og Inge med familier.

Hjertelig takk for all vennlig omtanke 
og deltagelse ved Lilly Kristine Nylands 
bortgang og begravelse.
En stor takk til de dyktige og snille ansatte, 
på Salangen Bo- og Eldresenter, for god 
pleie og omsorg i livets siste år.
Vi takker også for alle gaver gitt til SABE, 
avd. Blåklokka.

Familien
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Returadresse:
Salangen Menighet

Salangen Kirke
9350 SjøveganGudstjenester | Ipmilbálvalusat

Følg gjerne med på Lavangen og Salangen menighet på Facebook da endringer kan forekomme.

Søndag 7/7									         Salangen kirke kl 12.00
7.søndag i treenighetstiden							      Gudstjeneste 
										          Millionfisken

Søndag 14/7				    Lavangen kirke kl 11.00			 
8.søndag i treenighetstiden		 Høymesse					   

Søndag 28/7									         Salangen kirke kl 18.00
10.søndag i treenighetstiden						      Kveldsmesse

Søndag 4/8				    Lavangen kirke kl 11.00		  Salangen kirke kl 11.00
11.søndag i treenighetstiden	 Høymesse				    Høymesse

Søndag 11/8									         Friluftsgudstjeneste kl 12.00
12.søndag i treenighetstiden						      Storhaugen

Søndag 18/8				    Spansdalen grendehus kl 11.00		
13.søndag i treenighetstiden	 Høymesse				  

Søndag 25/8									         Salangen kirke kl 18.00
Vingårdssøndag/ 								        Kveldsmesse 
14.søndag i treenighetstiden						      Konfirmantpresentasjon		
	
Søndag 1/9				    Lavangen kirke kl 18.00		  Salangen kirke kl 11.00
15. søndag i treenighetstiden	 Konfirmantpresentasjon		  Høymesse

Søndag 15/9				    Lavangen kirke kl 11.00
17. søndag i treenighetstiden	 Høymesse

Søndag 22/9									         Salangen kirke kl 11.00
18.søndag i treenighetstiden						      Familiemesse 
										          Utdeling av 4 års bøker

Søndag 29/9				    Lavangen kirke kl 11.00		  Salangen kirke kl 18.00
19. søndag i treenighetstiden	 Høymesse				    Kveldsmesse

Lavangen SalangenDato


